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Romslig 3‑roms selveier  
med endebeliggenhet mot  
sørøst. P‑kjeller og  
heisadkomst.
Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å kunne presentere en meget  
velholdt leilighet i Stjørdal sentrum.
Vi ønsker å fremheve følgende kvaliteter: 
‑ Endebeliggenhet
‑ Stor og delvis overbygd veranda mot sørvest
‑ Eget vaskerom med lagringsplass
‑ Flislagt baderom
‑ Lyst kjøkken med integrerte hvitevarer
‑ 2 soverom
‑ Egen p‑plass i parkeringskjeller forberedt for el-ladermontering
‑ Bod i kjeller 
‑ Heis
‑ Kabel‑TV og internett inkludert i fellesutgiftene
‑ Veldrevet sameie

Velkommen til visning!

For ordens skyld opplyser vi om at leiligheten er tømt så bildene er  
digitalt møblert av fotograf.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 540,‑
Selger:	 Anna Marie Eidsvåg

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2008
BRA‑i/​​​BRA Total	  76/​​​82 kvm
Tomtstr.:	 1093.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 102, bnr. 57
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1704250007

Jan Morten Svendsen
Eiendomsmegler

Mobil	 957 37 871
E‑post	 jan.morten.svendsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27 
913
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 6 m² Kjellerbod

2. etasje
BRA‑i: 76 m² Entre, gang, 2 soverom, vaskerom, bad, stue og kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
17 m² Veranda

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1093.8 m²

Tomtebeskrivelse
Fellesareal eid av sameiet.

Beliggenhet
Meget sentralt beliggende rett øst for sentrumskjernen med en kort spasertur til  
handlegater, kjøpesenter, bevertningssteder, kulturtilbud, parker, skoler og  
idrettsanlegg.

Adkomst
Ta av E‑6 mot Stjørdal. Kjør rett frem i 2 rundkjøringer og ta av neste avkjørsel til  
venstre. Ta av 2. avkjørsel i rundkjøringen inn Husbyvegen. Ta så av 3. avkjørsel til  
venstre inn Hovslagervegen.
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Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av leilighetsbygg og eneboliger.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Det er flere barnehager i området og skole fra barnetrinn til og med videregående.

Skolekrets
Sentrum

Offentlig kommunikasjon
Jernbanestasjon med tog og bussforbindelser ligger bare en kilometer unna.

Bygningssakkyndig
Nicholas Lyngmo

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leiligheten ligger i en lavblokk med støpt grunnmur/​​​​dekke. Utvendig fasader med  
stående trepanel. Saltak tekket med takstein. Etasjeskillere av tre. Vinduer med 2‑lags  
glass.

Innhold
2.etg: entré, gang, 2 soverom, vaskerom, bad/​​​​wc, kjøkken og stue med utgang til stor  
veranda. I tillegg er det sportsbod i p‑kjeller.

Standard
Entre: Parkett på gulv, panelplater på vegger og malt himling.

Gang: Parkett på gulv, panelplater på vegger og malt himling.

Bad: Badet har fliser på gulv, fliser på vegger og malt himling. Innredning med servant,  
vegghengt toalett og dusjhjørne med glassdører og dusjgarnityr på vegg.
Innehar varme i gulv.

Stue: Parkett på gulv, panelplater på vegger og malt himling.

Kjøkken: Parkett på gulv, panelplater på vegger og malt himling. Innredning med over‑  
og benkeskap. Folierte skrog med profilerte fronter og laminert benkeplate. Integrere  
hvitevarer er kombiskap(kjøl og frys), oppvaskmaskin, komfyr, platetopp og ventilator.
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Soverom: Parkett på gulv, panelplater på vegger og malt himling. Innehar  
garderobeskap.

Soverom: Parkett på gulv, panelplater på vegger og malt himling. Innehar  
garderobeskap.

Overordnet faglig vurdering av takstmann:
Boligen fremstår i hovedsak i god stand og uten noen vesentlige avvik utover normal  
bruksslitasje. Det er ikke registrert noen bygningsmessige strakstiltak utover normalt  
vedlikehold. Det er avdekt avvik vedrørende fallforhold på bad og vaskerom. Forøvrig  
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